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یک روزنامه چینی از تلاش تیم »آ ا ک« آتن، 
قهرمان باشگاه های یونان، برای جلب »علی 

دایی« فوتبالیست بنام ایرانی خبر داد.

لیت بارسکی، سرمربی آلمانی تیم فوتبال 
سایپا در هفته اول هشتمین دوره مسابقات 
تهران،  پرسپولیس  برابر  ایران  برتر  لیگ 

شکست را در اولین گام تجربه کرد.

»لیزارازو« از تیم ملی فوتبال 
فرانسه خداحافظی کرد

»اوتو رهاگل« پیشنهاد 
مربیگری تیم ملی فوتبال 

یونان را پذیرفت

سوریان نخستین طلای 
المپیک را برای کشتی 

فرنگی ایران به ارمغان آورد

تیم  سابق  ملی پوش  اینس«  »پل 
منچستریونایتد با انعقاد قراردادی 
وولورهمپتون  تیم  به  یک ساله 

انگلیس پیوست.

 »حسن روشن« 
رئیس آکادمی فوتبال 
باشگاه استقلال تهران 

شد

درآمد باشگاه های حاضر در رقابت های فوتبال دسته اول آلمان 
)بوندس لیگا( از فروش تبلیغ بر روی پیراهن بازیکنان در فصل 
جاری شکسته می شود. به گزارش خبرگزاری د پ آ آلمان، 18 
باشگاه حاضر در بوندس لیگا در فصل جدید رقابت ها حدود 
130میلیون یورو از این بابت درآمد کسب خواهند کرد. این 
رقم حدود 7 میلیون یورو بیش از درآمد این تیم ها در فصل 
پیش است. پیش بینی می شود که تیم های بایرن مونیخ )شرکت 
تله کام آلمان(، شالکه )شرکت گازپروم روسیه( و وولفسبورگ 
)شرکت فولکس واگن( هرکدام نزدیک به 20 میلیون یورو از این 
تبلیغات درآمد داشته باشند. پایین ترین میزان درآمد از تبلیغ 
بر روی پیراهن نیز مربوط به تیم انرژی کاتبوس است که قرار 
است با دریافت یک میلیون یورو برای یک شرکت کوچک تبلیغ 
کند. در ادامه تیم های پردرآمد از لحاظ تبلیغ بر روی پیراهن 
بازیکنان تیم بروسیا دورتموند با 10میلیون یورو، وردربرمن با 

9/5میلیون یورو و هرتابرلین با 8 میلیون یورو قرار دارند.

رضازاده پاداش قهرمانی در المپیک را دریافت کرد
قوی ترین مرد جهان، با وجود عدم حضور در بیست و نهمین دوره 

بازی های المپیک، پاداش قهرمانی در این مسابقات را دریافت کرد.
که  است  متمولی  افراد  از  یکی  احمدیان  فارس،  گزارش خبرگزاری  به 
از  پیش  دارد.  جهان  مرد  قوی ترین  و  وزنه برداری  به  وافری  علاقه 
آن که حسین رضازاده به دلیل بیماری از شرکت در مسابقات المپیک 
انصراف دهد، احمدیان اعلام کرده بود که در صورت قرار گرفتن وی 

بر روی یکی از سکوهای المپیک، 100 سکه طلا به وی اهدا خواهد 
کرد. بعد از آن که حضور قهرمان 2 دوره قبلی مسابقات المپیک در 
چین منتفی شد، احمدیان نیز تصمیم گرفت طی مراسم ویژه ای از سال ها 
در  امروز  صبح  مراسم  این  کند.  قدردانی  رضازاده  آفرینی  افتخار 
محل فدراسیون وزنه برداری برگزار شد و احمدیان سکه هایی که برای 

مدال آوری رضازاده در نظر گرفته بود را به وی اهدا کرد.
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مراسم آشتی کنان عابدزاده 
با خبرنگاران برگزار شد
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بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس تهران از ساعت 
11 امروز در زمین شرکت واحد تمرین کردند. در 
ابتدای تمرین با وساطت اعضای هیأت مدیره و 
حراست باشگاه پرسپولیس که جلسات متعددی را با 
احمد رضا عابدزاده برگزار کردند، مراسم آشتی کنان 
وی با خبرنگاران برگزار شد. وی پیش از دیدار با 
سایپا با توهین به خبرنگاران آنها را از محل تمرین 
بیرون کرده بود. مسئولان پرسپولیس همچنین 
جایگاه خبرنگاران را نیز تغییر داده و شرایط 
مناسبی را برای آنها فراهم کردند. افشین قطبی 
و افشین پیروانی از برگزاری این مراسم به  شدت 

ابراز رضایت کردند.

رکورد درآمد تیم های بوندس لیگا از 
تبلیغ بر روی پیراهن شکسته شد

»حمید سوریان« کشتی گیر وزن 55 کیلوگرم 
بازی های  در  ایران  فرنگی  کشتی  ملی  تیم 
مقابل  برتری  با  لندن،   2012 المپیک 
نخستین  آذربایجان،  جمهوری  کشتی گیر 
مدال طلای تاریخ کشتی فرنگی ایران را در 
بازی های المپیک برای کشورمان به ارمغان 

آورد.

اسماعیلی، قوی ترین مرد ایران شد
نقد علی اسماعیلی، عنوان قهرمانی مسابقه قویترین مردان ایران در تبریز را از آن خود 
کرد. در این مسابقه که با حضور 14 نفر از برگزیدگان این رشته در پارک ولی عصر تبریز 
برگزار شد، اسماعیلی از تیم کرج به عنوان قهرمانی دست یافت. مرتضی محمودی از تهران 
دوم شد و علی پرویزی از آذرشهر و بهرام حامدی از تبریز مشترکاً به عنوان سوم دست 
در  چهارم شدند.  مشترکاً  تبریز  از  دو  علیرضا دستیاری هر  و  پورجمال  و جلیل  یافتند 
مسابقه قوی ترین مردان ایران، شرکت کنندگانی از شهرهای تهران، کرج، تبریز، اردبیل، 

سراب و آذرشهر در سه مرحله و شش آیتم با هم به رقابت پرداختند.

طرح دولت ایتالیا برای مقابله با خشونت در فوتبال
پدیده شوم خشونت در میادین فوتبال ایتالیا که در فصل 2001- 2000 یک کشته و 
1100 مجروح برجای گذاشت، دولت این کشور را بر آن داشت تا پنجشنبه هفته جاری 
لایحه ای را برای مبارزه با آن تدوین کند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از رم، به موجب 
این برنامه پلیس قدرت عمل بیشتری در برخورد با متخلفان و عاملان ایجاد آشوب ها و 
ناآرامی ها و ورود به صحنه درگیری ها خواهد داشت. در یکی از موارد این طرح آمده 
که اخلالگرانی که مرتکب هرگونه جرمی اعم از ایجاد درگیری، پرتاب اشیا به سمت افراد 
و یا زمین ورزشگاه و یا تخلفات دیگر شوند، پلیس حق دارد تا 48 ساعت پس از وقوع 
این مجرمان در محل  مقامات قضایی دهد و دادگاه  جرم مجرم را دستگیر کند و تحویل 
تشکیل می شود. هر اخلالگری که وارد زمین ورزشگاه شود بلافاصله دستگیر و به زندان و 
یا پرداخت جریمه سنگین محکوم می شود. با سردادن شعارهای نژادپرستانه و یا هرگونه 

دست داشتن در ایجاد آشوب و خشونت به شدت برخورد قانونی خواهد شد.

15 مرداد 1380


